
ZARZĄDZENIE NR 2/2017
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 27 stycznia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy w Andrespolu

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. poz. 446, 
1579 i 1948),  Wójt Gminy Andrespol

zarządza, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Andrespolu, wprowadzonym Zarządzeniem Nr 75/2015 
Wójta Gminy Andrespol z dnia 13 sierpnia 2015r. w sprawie wprowadzenia regulaminu organizacyjnego Urzędu 
Gminy w Andrespolu, dokonuje się następujących zmian:

1) W § 7 pkt 1 podpunkt 5) otrzymuje brzmienie: "Referat Realizacji Projektów (RRP)"; Po podpunkcie 5) dodaje 
się podpunkt 5a) w brzmieniu: "Referat Komunalny (RK)".

2) W § 16 w pkt 3. skreśla się podpunkt 1) i 2).

3) W § 17 w zdaniu pierwszym skreśla się słowa "i Gospodarki Odpadami" oraz skreśla się punkt 3.

4) Po § 17 dodaje się § 17a o treści: "Do zadań Referatu Komunalnego należy:

1. bieżące prowadzenie dokumentacji związanej z gospodarką odpadami komunalnymi,

2. prowadzenie dokumentacji i rozliczeń finansowych związanych z gospodarką odpadami,

3. kontrola pracy firmy odbierającej odpady, jak również sposobu ich segregacji oraz ilości mieszkańców 
w gospodarstwach domowych,

4. opracowywanie sprawozdań finansowych i ilościowych, dotyczących gospodarki odpadami komunalnymi,

5. prowadzenie spraw związanych z zajęciem pasa drogowego i umieszczaniem urządzeń w pasie drogowym, 
na cele niezwiązane z budową, przebudową, remon tem, utrzymaniem i ochroną dróg oraz naliczanie związanych 
z tym opłat,

6. prowadzenie spraw związanych ze zmianą stosunków wodnych na gruncie, rozstrzyganie sporów oraz 
nakazywanie przywrócenia stosunków wodnych do stanu poprzedniego lub wykonania urządzeń zapobiegających 
szkodom,

7. prowadzenie spraw związanych z powstającymi szkodami w uprawach rolnych w wyniku klęski żywiołowej,

8. koordynowanie działań na terenie gminy związanych ze zwalczaniem zaraźliwych chorób roślin i zwierząt,

9. wydawanie rolnikom zaświadczeń do celów emerytalno-rentowych".

§ 2. W załączniku Nr 1 do Regulaminu, określajacym schemat organizacyjny Urzędu, dodaje się "Referat 
Komunalny".

§ 3. Pozostałe postanowienia Zarzadzenia Nr 75/2015 Wójta Gminy Andrespol z dnia 13 sierpnia 2015r. 
w sprawie wprowadzenia regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy w Andrespolu nie ulegają zmianie.

Id: 64F7B267-43C3-4CDB-BE3B-BE794AB59ADB. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na stronie BIP Urzędu Gminy oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Andrespolu. 

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: 64F7B267-43C3-4CDB-BE3B-BE794AB59ADB. Podpisany Strona 2




